

#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Viamão

Av. Senador Salgado Filho 7.000, Bairro Querência, Cidade Viamão, CEP 94440-000 Telefone: 99155-2338 – www.ifrs.edu.br/viamao – E-mail: ensino@viamao.ifrs.edu.br

# EDITAL IFRS № 11/2020 HOMOLOGAÇÃO DE PARTICIPANTES PARA O IV DESAFIO CRIATIVO DO IFRS - CAMPUS VIAMÃO: EDUCAÇÃO EM TEMPOS DE PANDEMIA

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 130/2018-IFRS, RESOLVE: Torna público a homologação de inscritos no EDITAL IFRS Nº 11/2020, SELEÇÃO DE PARTICIPANTES PARA O IV DESAFIO CRIATIVO DO IFRS *CAMPUS* VIAMÃO: EDUCAÇÃO EM TEMPOS DE PANDEMIA.

## **PARTICIPANTES HOMOLOGADOS**

## **ESTUDANTES**

Anelise Costa de Camargo Anna Lidia Fel de Oliveira Bruno dos Santos Lima Camile só broker pizzolato Carlos Henrique Vaz Machado Daiane souza da silva frança Erik Silva da Costa Eva Caroline Silveira da Rosa Ingrid Vitória de Oliveira Borges **Izadora Leal Domingues** Jaiane Chaves Bueno João Pedro Pereira Inghes João Rafael Paz Dos Santos Juliana Furtado Fernandes Juliana Rodrigues Rufato Lucas Hoeser Marques Manoella Moraes Paim Maria Gabriele Muniz Souza Maurício Baum Sperling Mel Rodrigues Bernardes



### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Viamão

Av. Senador Salgado Filho 7.000, Bairro Querência, Cidade Viamão, CEP 94440-000 Telefone: 99155-2338 – www.ifrs.edu.br/viamao – E-mail: ensino@viamao.ifrs.edu.br

Quezia Obach Gonçalves Rafael Rambo Schardosin Roberta Guerreiro Motta

### **MENTORES**

Andreia Ambrosio Accordi Carmem Meinerz Marques Evandro Carlos do Nascimento Leda Maria Pereira da Silveira Luci Fortunata Motter Braun

Observação: Os participantes homologados enquanto mentores ou estudantes deverão ingressar na plataforma Rocketchat no seguinte link: <a href="https://bit.ly/desafioviamao2020">https://bit.ly/desafioviamao2020</a>

Viamão (RS), 29 de outubro de 2020.

MÁRIO AUGUSTO CÓRREIA SAN SEGUNDO Diretor-Geral Substituto do *Campus* Viamão do IFRS Portaria nº 130/2018

(a via original encontra-se assinada na Direção de Ensino do Campus)